
 
 POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE* 
    
 3. Lékařská fakulta - Univerzita Karlova v Praze 

 
 Autor práce: Jiří Astr  
 Vedoucí práce: doc. PhDr. Kamila Řasová, Ph.D.  
 

Název práce: 

Vliv funkční elektrické stimulace na svalovou sílu kriticky 

nemocných   
 

 
Autor posudku: doc. PhDr. Kamila Řasová, Ph.D.  

  Vedoucí práce     
 

V hodnocení využijte slovní vyjádření s respektováním charakteru a zaměření práce  
Body 

 
0-4 

1 Aktuálnost problematiky, originalita práce, praktická potřeba a uplatnění předpokládaných 
výstupů práce… 4 

 Problematika je velmi aktuální. Diplomant byl zařazen do týmu studentů, kteří se tématu 
věnovali a společně výsledky prezentovali na studentské vědecké konferenci. Jeho práce může 
přinést argumenty pro nový přístup ke kriticky nemocným. 

 

2 Samostatnost zpracování, vhled autora do problematiky, přehled nejzávažnějších domácích 
i zahraničních literárních pramenů, databází, a to i v širších souvislostech zejména s ohledem 
na praktické výstupy.… 
 

2 

 
 Diplomant spolupracoval s týmem studentů – byl jedním z nezávislých hodnotitelů. Na 

zadaných úkolech pracoval samostatně, ve stanovených termínech. Práce se mu však 
nepodařila zpracovat kvalitně. Úvod práce je obsáhlý, nesouvisející s řešenou problematikou.  
 

 

3 Formulace cílů a záměrů práce, výzkumných otázek, hypotéz. Samostatné zvládnutí odborného 
problému, získaných údajů, odborného textu. Výsledky a závěry práce, skutečný praktický 
i teoretický přínos práce… 

2 

 
 Hypotézy i cíl práce jsou jasně formulovány. Kapitoly metodika a i výsledky mohla být 

zpracována přehledněji.  Bohužel takto zpracovaná práce nemá praktický přínos, musela by 
být zpracována pečlivěji.  

4 Formální zpracování práce, jazyková a stylistická úroveň, rozsah práce, grafická úprava práce, 
dodržení publikační normy… 2 

 Práce po formální stránce nepřehledná - chybí správné členění textu. Chybí přehledné 
rozdělení textu a podkapitoly v teoretické části, které by umožnily lepší porozumění a 
orientaci v textu a jednotlivých definicích.  

 
 

  Bo
dy

 
ce

lk
em

   

 
 10 

 



 
 

Poznámky, 
doplňky 
posuzovatele:    

 

 
 

   

 
Hodnocení celkem: Doporučuji - nedoporučuji práci k obhajobě:  

 
 Doporučuji  

    
    
 

Návrh klasifikace práce:   

  Velmi dobře  

 Datum:    

    
 Podpis:   

    
    
  * nehodící se vymažte nebo škrtněte  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Doporučená klasifikace celkového hodnocení Poznámka 
BODY KLASIFIKACE  
13 a více Výborně Minimálně dva body v každé položce 
9 až 12 Velmi dobře Minimálně jeden bod v každé položce 
6 až 8 Dobře Maximálně možná  jedna "nulová" položka 
5 a méně Nevyhověl Více jak jedna "nulová" položka 

 
 
4 


